
Elenco membri Consulta per il Servizio civile regionale 
 

 Capraro Paolo, Comitato d’Intesa tra le Associazioni volontaristiche della provincia di Belluno, 

rappresentante territoriale provincia di Belluno, p.capraro@csvbelluno.it  

 Casoni Francesco, Associazione Polesine Solidale, rappresentante territoriale provincia di Rovigo, 

info@polesinesolidale.it  

 Genovese Enrico, Associazione Comuni della Marca Trevigiana, rappresentante territoriale 

provincia di Treviso, genovese@comunitrevigiani.it  

 Gnan Laura, Comune di Padova, rappresentante territoriale provincia di Padova, 

gnanl@comune.padova.it 

 Gobbi Lorena, Veneto Insieme Soc. Coop. Sociale Consortile – Confcooperative, rappresentante 

sovraregionale, scn@venetoinsieme.it  

 Nardelli Rosa, Università degli Studi di Padova, rappresentante con alto valore formativo, 

rosa.nardelli@unipd.it  

 Passarin Marta, Arci Servizio Civile Regionale Veneto, rappresentante territoriale provincia di 

Vicenza, vicenza@ascmail.it   

 Pozzani Paolo, Anci Veneto, rappresentante in ambito sovraprovinciale, paolopozzy@alice.it  

 Regini Michele, Città di Venezia, rappresentante territoriale provincia di Venezia, 

michele.regini@comune.venezia.it  

 Sartori Silvia, Federazione del Volontariato di Verona onlus, rappresentante territoriale provincia di 

Verona, giovani@csv.verona.it  
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